% държавна собственост на капитала и принципал Министерство на земеделието и 
храните (МЗХ). Регистрираният уставен капитал на дружеството е в размер на 25 452 
628 (двадесет и пет милиона четиристотин петдесет и две хиляди шестстотин двадесет 
и осем) лева, разпределен в 25 452 628 (двадесет и пет милиона четиристотин петдесет 
и две хиляди шестстотин двадесет и осем) обикновени поименни акции с номинална 
стойност от 1 (един) лев всяка.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК  831160078  и предмет на 
дейност: стопанисване, експлоатация, ремонт, поддържане, разширяване, инвестиране, 
проучване и проектиране;